PAGE
2

[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24 августа 2007 г.
	с.Большой Улуй
	№ 112

	О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов № 79 от 28 декабря 2006 года «О бюджете Большеулуйского сельсовета на 2007 год»

В соответствии с пунктом 1 статьи 20, статьёй 53 Устава Большеулуйского сельсовета,  Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
          Внести в Решение сельского Совета депутатов от 28.12.2006 года № 79 следующие изменения:

            Статья 1. В статье 1 пункт 1 суммы 51553,7 тыс.рублей и 53349,6 тыс.рублей заменить суммами 52173,1 тыс.рублей и 53969,0 тыс.рублей.

Статья 2: Увеличить доходную часть бюджета на сумму 619,4 тыс. руб.
· 012 111 050 351 00000 120 ( в сумме 182,3 тыс.руб

· 000 2 02 01003 10 0000 151 ( в сумме 437,1 тыс.руб,

         в том числе 406,1 тыс.руб. краевой бюджет и 31,0 тыс.руб. местный бюджет

Статья 3: Уменьшить расходную часть бюджета на сумму 3441,7 тыс.руб.по следующим бюджетным ассигнованиям:

· по разделу 0102 «Функционирование высшего должностного лица и органа местного самоуправления» в сумме 25,0 тыс.руб.

· по разделу 0103 «Функционирование законодательных органов местного самоуправления»  в сумме 70,7 тыс.руб.

· по разделу 0104 «Функционирование органов исполнительной власти местного самоуправления» в сумме 110,0 тыс.руб.

· по разделу 0113 «Резервные фонды органов местного самоуправления» в сумме
50,0 тыс.руб.

· по разделу 0411 «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» в сумме 70,0 тыс.руб.

· по разделу 0501 «Жилищное хозяйство» в сумме 150,0 тыс.руб.
· по разделу 0502 «Коммунальное хозяйство» в сумме 2936,0 тыс.руб.

· по разделу 1001 «Пенсии, пособия» в сумме 30,0 тыс.руб.

Статья 4: Увеличить расходную часть бюджета на сумму 4061,1 тыс.рублей  по следующим бюджетным ассигнованиям:
· по разделу 0501 «Жилищное хозяйство» в сумме 437,1 тыс.руб.
в том числе 406,1 тыс.руб. краевой бюджет и 31,0 тыс.руб. местный бюджет

· по разделу 0502 «Коммунальное хозяйство» на сумму 2736,0 тыс.руб.

· по разделу 1003 «Социальное обеспечение населения» на сумму 888,0 тыс.руб.
1. Приложения 1, 2, 3, 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложения 1, 2, 3, 4 к настоящему Решению.
Глава сельсовета

Е.И.Королёва